,g, Fum annuatim quodlibet serait denarios octoginta. In 
» Seit villa Wurmprant septimum dimidium feodum et de quo- 

libet feodo seruicium denariorum lxx preter vnum quod 
annuo tempore soluit denarios sexaginta minus duobus. 
Ibidem area que seruit decem denarios, de quodam prato 
et noua plantacione vuj denarios, de agris in eodem loco 
Ixın) denarios et vna decima cuius fructus est quiequid 
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ex octo feodis ambarum villarum annue poterit aut nos- 
citur prouenire. ltem in curia que Zeil appellatur di- 
midium talentum eum pullo in carnipriuio persoluendum 
et saltus in Pehemstorf cum duodecim fasciculis lini per 
annos singulos seruiendis, hos ergo redditus sic distinc- 
tos eum omni iuris plenitudine quo ritu proprietario ipsos 
hactenus habui possessiue per legittime venditionis tra- 
ductionem predictorum dominorum libere tradidi pote- 
staü. Promittens fideliter scriptorum bonorum me velle 
pronum esse ac continuum in omni loco ac tempore de- 
fensorem. In quorum robor et munimen perpetuum, pre- 
fatis fratribus dedi presentem litteram sigillo domini 
Levtoldi de Chvnnring atque meo firmiter consignatam. 
Actum et datum in Zwetel monasterio, anno domini m? 
ct? xxxix. quarta feria ebdomade Pentecosten. Cuius 
rei testes sunt, dominus Otto de Rastenberch, dominus 
Albero de Hohenstayn dominus Hvgo et frater eius Hein- 
neus de Liehtenvels, dommus Chvnradus senior de Lieh- 
tenek et duo filij eius. Chvnradus et Otto dominus Ortolfus 
de Chirchperg et frater eius Albero, dominus Marquardus 
miles quondam iudex in Zwetel et alij quam plures. 

Ego Albertus dietus de Prvk profiteor vniuersis 
Christi fidelibus presentem litteram inspecturis, quod 
religiosis ac venerabilibus fratribus domino Ebroni ab- 
bati et conuentui in Zwetil per consensum dilecte con- 
mgis mee domine Chvnegvndis et liberorum meorum 
vendidi redditus meos quos in duabus uillis Pehemstorf:. co. 
et Wurmprant quiete habui hactenus et possedi et huic 
venditioni videtur consensus vnius filij mei Chedelini sci- 
licet. defuisse, volens dictos fratres certos de' emptis 
bonis reddere et indempnes, in recompensam partis quam 
prefatus filius meus pretextu hereditatis sue in eisdem 
rebus posset inpetere, alias possessiones in villa Mezlen- 
dorf iuxta Wiennam videlicet vj. vrnas vini montani iuris 
et I denarios de quodam agro, et xij denarios de area 
ibidem ipsis pro digna equivalentia obligo et designo, 
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hoc nimirum adiciens, vt si prefatas res vt premisi, a 
fratribus comparatas, infra biennium, ab omni vexationis 
formidine, aput filium meum non exemero, tune auctori- 
tate huius scripti equiualentia supradicta, iure possessiuo 
ad prefatos dominos sine quouis obstaculo deuoloatur. 
In euius rei firmitatem presentem litteram dedi memo- 
ratis fratribus sigilli mei mvnimine roboratam. Actum 
et datum in Zwetel monasterio, anno domini m? cc 
Ixxxıx. In dominica qua cantatur vocem iocunditatis. 
Cuius rei testes sunt dominus Levtoldus dominus Albero 
dicti de Chvnnring, dominus Hvgo, dominus Hainricus, 
dominus Rimpertus dicti de Liechtenvels. Dominus Al- 
bero dictus de Ottenstayn dominus Marquardus miles et 
alij quam plures.